2.
De Ven. Petro Maubant Sacerdote

14. Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Servus Dei Petrus Maubant natione gallus, et Sacerdos e Seminario Parisiensi Missionum ad exteros austeritate vitae, modestia et humiltate non minus, quam studio salutis animarum insignis, ante annum 1835 ad Sinenses Missiones profectus est. In eo itinere labores multos et vitae periculum obivit. Cum autem in Sinis agnovisset Remum Bruguiere primum Coreae Vicarium Apostolicum voluit illum eo sequi. Sed cum praesul in itinere obiisset, Ven. Servus Dei facultatibus ab eo acceptis in Coream pervenit exeunte anno 1835, veluti etc.
15 Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Servus Dei cum in Coream pervenisset, omnia rite disponere et abusus divellere curavit: tres alumnos elegit, quos Macaum edocendos misit pro futuris necessitatibus Missionis. Paulisper in urbe Seoul immoratus ut regionis linguam edisceret, provincias peragravit, ut evengelizaret regnum Dei, veluti etc.
16 Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Servus Dei in exercitio Apostolici Ministerii in Corea multos exantlavit labores, pedibus iter agens, viarum asperitatem, inediam, sitim, defectum vestium aliaque incommoda fortissime sustinens. Quae vero habebat, pauperibus libenter dabat, in rudibus hominibus edocendis summam exercebat patientiam, veluti etc.
17 Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Servus Dei persecutionis tempore anno 1859 quamvis in tuto loco delitesceret, tamen simul ac accepit epistolium Vicarii Apostolici Ven. Laurentii Imbert, quo in urbem Seoul arcessebatur, alacriter illuc ire properavit, sperans se martyrium obiturum, ac sexta die Septembris ejusdem anni in carcerem conjectus est, veluti etc.
18 Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Servus Dei adductus cum Ven. Laurentio Imbert coram tyrannis particeps fuit ejusdem gloriosae confessionis, quae supra in articulo decimo relata fuit, eadem sustinuit supplicia tabularum et baculi de quibus in Art. 11, ac demum eodem ultimi supplicii genere necatus fuit die 21 Septembris 1839 prout in Art. 12 relatum est. Hos pene cruciatus et mortem fortiter toleravit pro catholica Fide, in quo animi proposito usque ad extremum perseveravit, veluti etc.

3.
De Ven. Jacobo Honorato Chastan Sacerdote

19. Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Servus Dei Jacobus Honoratus Chastan natione gallus, et alumnus Seminarii Parisiensis Missionum ad exteros cum mitissimo esset ingenio et mira suavitate morum praeditus, bonum Christi odorem ita diffudit, ut quotquot ad eum accederent divina se charitate afflatos persentirent. Cum sacrum Presbyteratus Ordinem recepisset, apostolici ministerii cupidus primum ad Siamenses oras appulit, dein vastas imperii Sinensis provincias peragravit, ac demum anno 1836 in Coream devenit, veluti etc.
20. Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Servus Dei immoratus aliquot mensibus in urbe Seoul ut linguam regionis edisceret anno 1837 coepit Coreanas provincias peragrare ut evangelizaret divinum verbum. Qua in re gravissimos sustinuit labores, transiliens altissimos montes, erudiens ignaros patientissime, omnia pauperibus impendens, miram charitatem erga ethnicos non minus, quam Christifideles exercens. Cum captivos Christianos audiret multa pati, corrogabat opes ut iis auxiliaretur, veluti etc.
21. Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Servus Dei flagrante persecutione anno 1839 cum recepisset nuncium a Ven. Petro Maubant, quo significabat sese arcessitos in carcerem a Vicario Apostolico libenter ad eum profectus est, atque iter agens dixit fidelium multitudini, qui eum sequebantur «Ego hanc viam perago tanto cum gaudio, perinde ac ad jucundissimum convivium pergerem», veluti etc.
22. Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Servus Dei una cum Ven. Maubant a militibus captus, ac simul cum eo, ligno, quod canga vocant, onustus ductus est eodem die in carceres civitatis Seoul: quo cum pervenisset particeps fuit cum Venerabilibus Laurentio Imbert et Petro Maubant eorundem cruciatuum, et gloriosae confessionis fidei. Tandem una cum illis die 21 Septembris 1839. Pari affectus est extremo supplicio in quo constantissime perseveravit eodem animo, ut pro fide Christi Domini vitam effunderet, veluti etc.

4.
De Venerabili Augustino Y

23. Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Servus Dei Augustinus Y Coreanus natus anno 1786; aetate annorum triginta ad Christianam religionem conversus pietate, charitate et patientia ceterisque virtutibus aliis in exemplum fuit. Cum bona sua in persecutionibus amisset paupertatem mira constantia toleravit in erudiendis imperitis, excitandis ad poenitentiam peccatoribus, atque ethnicis ad veram fidem convertendis mirum in modum se exercuit; adeo ut plures illius voce commoti Christianam Religionem complectentur, veluti etc.
24. Qualiter veritas fuit et est, quod Martio mense anni 1839 In odium Catholicae veritatis una cum universa familia ab ethnicis comprehensus fuit, et in carcerem latronum conjectus. Coram judice constitutus, et jussus religionem abdicare, aliosque denunciare fideles constanter renuit. Idcirco verberibus asperrime mutilatus ad superius tribunal quod Kientsò dicunt remissus fuit, veluti etc.
25. Qualiter veritas fuit et est, quod regius iudex miseratus Ven. Servi Dei familiae et natorum adhuc puerorum, minis et blanditiis contendit, ut eum ad apostasiam impelleret. Quod cum ille strenue recusaret iterum verberibus aliis vehementer cohesus est, veluti etc.
26. Qualiter veritas fuit et est, quod judex, conjectis in carcerem alium Ven. Augustini filiis, ita eum allocutus est «Dic verbum tantummodo, ac te, uxorem liberos, fratrem in libertatem reduces, tuaque bona recipies». Cui Ven. Servus Dei «Quod mihi carissimum est, (ait) mea religio est, omnia malim amittere, quam illam abdicare» Proinde cruciatum subiit baculi triangularis, quo crura confricuntur asperrime. Ac rursus judex «Esto licet, te floccifacere vitam tuam: at filiorum et uxoris non misereris?». Sed Ven. Servus Dei respondit «Equidem diligo uxorem et natos, ideoque exemplum pusillanimitatis iis nolo praebere», veluti etc.
27. Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Servus Dei propter gloriosam hanc confessionem tam dire caesus fuit verberibus, jussu irati judicis, ut carnes frustim conciderent, sanguine manaret humus, et qui praesentes aderant oculos exinde averterent. Cum Famulus fortissime sustinuisset capite damnatus fuit, eique cervix obtruncata est die 24 Maii anno 1839, quum usque ad obitum constans in fide perseveraret, veluti etc.

5.
De venerabili Barbara Y

28. Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Ancilla Dei Barbara Coreana Y nata est anno 1793 cum autem nupsisset Ven. Augustino Y cum eo cooperata est, ut converteret ethnicos, erudiret ignaros, peccatores ad bonam frugem reduceret. Cum vero comprehensa esset una cum viro suo mense Martio 1839 carceres, molestias, necem viri, et cruciatus filiis illatos ita sustulit, ut holocaustum jucundissimum maternae et conjugalis charitatis offerret Deo, veluti etc.
29. Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Ancilla Dei tormentis excruciata, ut Christianam fidem abnegaret, constantissime ea perpessa est, et quoniam in sancto proposito jugiter perseveravit capite plexa est anno 1839 die 3 Septembris annis nata sex et quadraginta, veluti etc.

6.
De Ven. Agatha Y Virgine

30. Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Agatha Y virgo Coreana orta est anno 1825 parentibus Ven. Augustino et Barbara Y. Capta ab ethnicis simul cum parentibus, et in carcerem latronum conjecta a mense Martio 1839 ad diem 17 Januarii 1840 omnigena incommoda teterrimi loci decem mensibus sustinuit, in sordibus, inedia, frigore, squallore, veluti etc.
31. Qualiter veritas fuit et est, quod Venerabilis Ancilla Dei pluries tormentis subjecta, ut veram fidem abnegaret, impavido animo repudiavit. Proinde baculi ictus supra tercentos, et nonaginta tabulae ictus fortiter sustinuit, nec umquam ab incoepto dimoveri potuit. Quamobrem die 17 Januarii 1840 injecto laqueo, praefocata est in carcere, annum agens decimum quintum, veluti etc.

7.
De Venerabili Servo Dei Damiano Nam

32. Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Damianus Nam Coreanus ex illustri genere natus est anno 1801. Annis triginta natus Christianam fidem amplexus tum suipsius, tum aliorum santificationi naviter studuit, quare a Vicario Apostolico chatechistae officio auctus est, veluti etc.
33. Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Servus Dei de religione christiana optime est meritus, dum missionarios domi exciperet hospitio, aedesque suas in usum Oratorii quo fideles convenirent, libenter accomodarent. Fidelibus multis saeviente persecutione, perfugium ac solatium praebuit; cumque interrogaretur, quid de eo dictura esset posteritas, respondit, «se hoc unum optare ut diceretur aliquando»: Damianum Nam fuisse martyrem Jesu Christi veluti etc.
34. Qualiter veritas fuit et est, quod circa Aprilem mensem anni 1839 cum regiis satellites scivissent, apud Venerabilem Damianum fideles convenire, noctu ejus domum invaserunt, ubi Ven. Servus Dei una cum familia sua comprehensus est, et in latronum carcerem conjectus, veluti etc.
35. Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Servus Dei ex eo carcere, quo inclusus fuerat, audiens Mariam uxorem arguere, quod contumeliose illam haberent, sic elata voce eam affatus est «Vincti Christi nos sumus: simus oportet quasi agni ad necem designati: Ejus imitatores simus, neque datam occasionem amittamus patiendi pro gloria nominis Ejus» veluti etc.
36. Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Servus Dei coram judice constitutus, et jussus Episcopum prodere, cujus erant insigna in aedibus ipsius reperta, renuit eum manifestare. Eum monente judice, ut peregrinam religionem abnegaret, atque ita servaret se, uxorem et filios, respondit Ven. Servus Dei «Mea religio, quam peregrinam vocas, omnium locorum et temporum est: octo abhinc annis eam novi et sequor; nec illam umquam abdicabo» Jussus denique revelare domos, ubi fideles delitescerent reposuit inter divina mandata hoc esse, ne quis proximo suo noceret: seque ideo eos denuntiare non posse, veluti etc.
37. Qualiter veritas fuit et est, quod regius judex jussit Venerabilis Damiani ossa baculo confringi toto corpore, quod supplicium forti animo sustinens Ven. Servus Dei semianimiis humi jacuit; at vires pristinae in custodiam reducto paulatim restitutae sunt, ut nova praelia obiret, veluti etc.
38. Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Servus Dei pluribus quaestinibus fuit obnoxius, ac nova et crudelia tormenta toleravit. Deinde missus ad Tribunal Kientsò iisdem quaestionibus subjectus fuit. Constanter ille respondit «Conficite me suppliciis, si placet. Hoc unum habeo quod dicam: Christianus sum et ero ad mortem usque; nihil a me excipietis» veluti etc.
39. Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Servus Dei nonaginta regulae ictus, jubente judice, in tibias impactos strenue pertulit. Dein capite damnatus hoc epistolium ad uxorem conscripsit «Haec terra nonnisi locus peregrinationis est: nostra est in coelis patria: pro Domino patimur: adhuc modicum, ac simul erimus in aeterno gloriae domicilio» veluti etc.
40. Qualiter veritas fuit et est, quod die 24. Maii 1839. Ven. Servus Dei laetus et gratulabundus ad supplicii locum perrexit: orabat autem jugiter, nec a praedicationibus destitit, donec percussum carnificis gladio caput e corpore est avulsum, veluti etc.

8.
De Venerabili Maria Nam

41. Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Ancilla Dei Maria Nam Coreana nata est anno 1803, quae cum nepta esset Venerabili Damiano Nam, cum eo dedit operam, ut rem Christianam proveheret; mulieres autem imperitas parabat, ut rite ac digne sacramenta reciperent. Postquam vero cum viro et reliqua familia capta est, et in vincula conjecta in odium fidei, patientissime carceris aerumnas toleravit: ac semel a viro monita, quod custodes contumeliose agentes reprehendisset (ut supra art. 36) omnia pertulit acerbissima, quin ullam querelam ediderit, veluti etc.
42. Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Ancilla Dei saepe tormentis obnoxia fuit, ac prae violenta plagarum percussione ossa illi tibiarum diffracta sunt. Accedebat maternae charitatis affectus ad eam excruciandam; quotidie enim audiebat filium duodecennem inedia, et febribus et carceris squalore absumi, et virgis vapulasse. Attamen haec omnia nequivere fortis mulieris constantiam flectere, ut a sancto proposito retinendae fidei descisceret, in quo perseverans, obtruncato capite, decessit die 3 Septembris 1839, veluti etc.

9.
De Venerabili Petro Kouen

43. Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Servus Dei Petrus Kouen Coreanus ortus est e Christianis parentibus anno 1804 mercaturae addictus commercium honestissime exercebat, omniaque christiani hominis officia diligenter obibat; captus mense Decembri 1838, et tormentis cruciatus numquam iis cessit, sed perseveravit in fide constantissime, veluti etc.
44. Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Servus Dei interrogatus ab ethnico judice; cur christianam religionem sequeretur? respondit «Deus creavit coelum et terram, omniumque hominum pater est: tot beneficiis eos cumulat, ut ne minima quidem ex parte gratias referre possint: equidem ut gratum ostendam animum, Illum honoro, ac velis nolis, semper honorabo», veluti etc.
45. Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Servus Dei ob magnanimam responsionem verberibus caesus fuit; ac deinde jussus ut Christifideles manifestaret, respondit, religionem suam se prohibere, quominus proximo noceret, veluti etc.
46. Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Servus Dei remissus fuit ad tribunal Kientsò: in eo tribus quaestionibus subjectus fuit, ac supplicium ter sustinuit baculi triangularis, ita ut carnis frusta e corpore discerpto humi spargerentur: ille tamen mira animi tranquillitate ac serenitate oris patiebatur, veluti etc.
47. Qualiter veritas fuit et est, quod ethnicus judex ut Ven. Servus Dei patientiam defatigaret, eumque ad apostasiam induceret, in potestatem dedidit nocentium qui erant in carcere, ut pro lubitu eum male muletarent. Illi verberibus atque ictibus sic eum ceciderunt, ut bis exanimem relinquerent, veluti etc.
48. Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Servus Dei saepe tentatus a satellibus fuit post tolerata tormenta (judice mandante) ut saltem per simulationem diceret se christianum non esse: quod si dixisset spondebant eum dimissum iri, et absque molestia religionem christianam exerciturum. Ast Ven. Dei Famulus «religio mea (inquit) prae omnibus mihi cordi est: ab ea desciscere mihi est prae morte deterius» veluti etc.
49. Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Petrus Kouen tot tantisque artibus et tormentis probatus numquam a sancto proposito potui dimoveri. Denique damnatus capite, summo cum gaudio ad supplicii locum perrexit die 24 mensis maii 1839. Detruncatum caput Ven. Servi Dei speciem hilaris ac renidentis oris exhibebat, veluti etc.

10.
De Ven. Agatha Y vidua

50. Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Ancilla Dei Agatha Y Coreana e christianis parentibus nata est anno 1783 puella adhuc patre orbata est, adeoque religiosa institutione caruit. Data in uxorem a matre ethnico viro, vidua post triennium ac sine liberis extitit. Tum in paternam domum reversa religionem doceri curavit, eamque egregie exercuit, veluti etc.
51. Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Ancilla Domini cum familiae opes deficissent, paupertatis molestias mira patientia toleravit. Dein capta in persecutione anni 1835 ineuntis diuturnum carcerem sustinuit, quadriennio, in quo omnigena sustinuit incommoda, quin umquam animo deficeret, veluti etc.
52. Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Ancilla Domini jussa a tyranno desciscere a religione, et alios christianos prodere constantissime renuit. Dedita carnificibus ut eam male mulctarent, vestibus exuta et brachiis suspensa ita virgis coesa fuit toto corpore, ut a summo ad imum dilacerata sanguine manaret. Quod supplicium invicta animi alacritate pertulit, veluti etc.
53. Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Ancilla Dei capite damnata anno 1839 die 24 mensis Maii extremum supplicium constanter subiit carnificis gladio, veluti etc.

11.
De Ven. Magdalena Kim Vidua

54. Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Ancilla Dei Magdalena Kim Coreana nata est anno 1773 parentibus egenis, at christianis. Amisso patre ab ineunte aetate sub tutela matris morosae atque improbae mulieris permansit, cujus difficile ingenium ita sustinuit, ut numquam a debito honore et oboedientia deflecteret: pravis autem illius exemplis numquam commota est, ut vitae rationem integram atque illibatam a pueritia susceptam immutaret, veluti etc.
55. Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Ancilla Dei virginitatis servandae propositum inierat, sed a matre coacta est nubere viro, quo cito orbata in maternam domum reversa est, ubi novas molestias a matre jam grandaeva patientissime exantlavit. Cum vero christianam doctrinam satis edocta esset, ethnicis eam insinuabat, pluresque ad veram fidem convertit: summo studio autem infantes morituros inquirebat, ut eos baptismate ablueret. Interim cupiditate flagrabat effundendi sanguinis pro Domini Nostri Jesu Christi gloria, veluti etc.
56. Qualiter veritas fuit et est, quod Ven Ancilla Dei anno 1836 comprehensa et in vincula conjecta fuit: coram judice adducta non timuit illi sanctae Fidei mysteria exponere: tormentis cruciata ut christianam religionem abnegaret constans in fide permansit. Demum capite damnata triennio adhuc carceris incommoda sustinuit; ac die 24 Maii anni 1839 obtruncato capite cursum gloriose consummavit annis nata sex et sexaginta, veluti etc.

12.
De Ven. Barbara Kou vidua

57. Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Ancilla Dei Barbara Kou Coreana, anno 1791 in lucem edita a parentibus Christianis, in iis quae ad religionem pertinent usque a tenella aetate erudita fuit; sed parum profecit. Seducta est enim a mundi illecebris, et viro pagano nupsit. Verum post tractum temporis maternis monitis excitata novam vitae rationem inivit isignem pietate erga Deum et charitate in proximum, veluti etc.
58. Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Ancilla Dei brevi temporis intervallo orbata viro et filiis mirifice patientiam exercuit. Tum in maternam domum reversa exemplar extitit virtutum omnium: jejunis et precibus vacabat: ethnicis praedicabat evengelicam veritatem, peccatores ad poenitentiam hortabatur; moribundos infantes baptismo abluebat, veluti etc.
59. Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Ancilla Domini flagrans desiderio effundendi sanguinis pro Jesu Christo voti compos facta est. Comprehensa enim una cum Ven. Magdalena Kim tortorum quaestiones una cum ipsa passa fuit et carceris molestias. Demum eodem die 24 Maii anni 1839 constanter poenam capitis subiit annis nata quadraginta octo, veluti etc.

13.
De Ven. Serva Dei Anna Pak

60 Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Ancilla Domini Anna Pak e Christianis parentibus ortam habuit in rustica domo secus flumen quod moenia Metropolis Coreanae pertingit. Cum tardo esset ingenio, nec facile posset veritates religionis addiscere hac cogitatione sibi consolabatur «quoniam nequeo», ajebat, «Deum agnoscere quantum vellem; adamare conabor quantum possum», veluti etc.
61 Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Serva Dei annis 18 nata nupsit Christiano viro, piaque educatione filios instituit. Singulari devotione passionem Christi Domini meditabatur, ejusque vulnera considerans uberes fletus effundebat. Persecutiones audiens adversus Christianos exortas minime perturbabatur, immo animum erigebat, veluti etc.
62 Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Serva Dei comprehensa a satellitibus una cum viro et filio majore natu sola in certamine permansit; maritus enim et filius a fide desciverunt et amicorum ope liberati sunt. Ast Ven. mulier neque blanditiis neque suppliciis potuit commoveri. Tam dira sustinuit tormenta, ut carnibus dilaniatis detecta ossa apparent, veluti etc.
63 Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Ancilla Dei quotidie illam sollicitabant ut fidem denegaret reprehesentantes illi dolorem suum, matris et natorum. At constantia invictae mulieris labefactari non potuit, imo ipsos hortabatur ut ad poenitentiam redirent. Judex ipse viri et filii proponens exempla flectere Ven. Annae conabatur animum; sed illa respondit «Si vir et filius meus in apostasiam inciderunt, ipsi videant; mihi propositum est religionem meam usque ad sanguinem servare», veluti etc.
64 Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Serva Dei regulo caesa fuit et capite damnata: sententia autem executioni data est die 24 Maii mensis, cum Ven. Mulier tres menses in carcere transegisset, et quamplures sustinuisset cruciatus. Eadem constantia, qua carni et sanguini superior fuerat, supplicium supremum obivit, veluti etc.

14.
De Ven. Agatha Kim Vidua

65 Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Ancilla Dei Agatha Kim Coreana nata est anno 1785 e parentibus ethnicis et egenis. Ipsa ingenio hebet christianae Religionis mysteria, quae soror (catholicam fidem sequuta) docere eam conabatur addiscere nequibat. Nomina dumtaxat Jesu et Mariae memori mente retinebat. Sed cum nupsisset ethnico viro, nec satis intelligeret idolatriae76 nequitiam, exemplum viri imitabatur. Tamen cum soror illi ostendisset falsae religionis impietatem idola combussit mariti indignationem parvipendens, veluti etc.
66 Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Ancilla Dei comprehensa fuit anno 1836 a satellitibus, et ducta ad tribunal Potseng Judex illam stultissimam compellavit, quod christianam doctrinam veram crederet. Cui Ven. Ancilla Dei respondit, se scire nihil nisi Jesum et Mariam. Urget judex, eam verberibus oppressum iri nisi Jesum et Mariam denegasset. At illa vicissim «etiamsi mori oportuerit numquam Jesu et Mariae renunciabo» veluti etc.
67 Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Ancilla Dei in quaestionibus et cruciatibus, quae fortissime subiit, nomina tantum Jesu et Mariae in ore habebat; ita ut omnes mirarentur vehementer. Judex autem videns eam vinci non posse remisit ad superius tribunal Kientsò. Sed priusquam judices adiret in carceribus detenta collaudata est a fidelibus qui ibi erant inclusi, quique praecipuas fidei veritates eam docuere, et (quoniam propter mentis imbecillitatem baptismo nondum dignata fuerat) baptismum illi administrarunt, veluti etc.
68 Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Ancilla Dei Sacramento regenerationis abluta fortissime subiit tres quaestiones coram Supremo tribunali eadem semper respondens quae priori judici reposuerat. Demum capite damnata aequali semper constantia exrtremum supplicium obivit die 24 Maii 1839, veluti etc.

15.
De Venerabili Lucia Pak

69 Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Ancilla Dei Lucia Pak Coreana honestis ac divitibus orta parentibus anno 1800 egregia forma et ingenio praedita inter puellas adscripta fuit quae honoris causa Reginae erant addictae. Cum inter ceteras prudentia praestaret, primum in eo ordine gradum est assequuta. Licet ethnica esset et in aulae licentia viveret, tamen se castam integramque servavit, veluti etc.
70 Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Ancilla Dei anno aetatis suae trigesimo notitiam habuit Christianae Religionis eamque voluit amplecti. Quo vero tutius id faceret sub obtentu valetudinis aulam deseruit, et quoniam mater obierat et pater erat a fide alienissimus domum se recepit cujusdam cognati, cujus familia, paulo post, Christi religionem est amplexa, veluti etc.
71 Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Ancilla Dei christianam humilitatem pietatemque sic exercuit, ut omnibus exemplo esset. Ingruente persecutione domum adiit Agathae Tsen. Cum vero aliquando colloquerentur de mediis, quibus ab ea vexatione sese possent eripere, extemplo satellites apparuerunt. Quorum adspectu minime comota voluntati divinae sese submisit; illis obviam ivit atque in aedes introductis cibum potumque paravit, veluti etc.
72 Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Ancilla Dei coram judice sistere debuit, qui eam sic affatus est «Tu vulgaris mulier non es: quomodo tam contemptibilem religionem exerces?» At illa reposuit «nihil esse contemptibile in Christiana religione, Deus enim creavit coelum et terram, et omnia quae in eis sunt. Cui homines vitam debent proindeque laudem et adorationem» Tum jussa religionem abnegare et fideles prodere, se id non posse respondit, vetante Deo, veluti etc.
73 Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Ancilla Dei, manibus post tergum revinctis, missa est ad tribunal Kientsò. Ibi saepe crudeliter caesa fuit verberibus, et crurum torturam subiit laeto animo et ore sereno. «Nunc», ajebat, «cruciatus Christi et Sanctissimae Matris nonnihil intelligo». Post duos tresve dies cura ejus perfecte sanata est. Id artibus magicis ethnici adscripserunt, veluti etc.
74 Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Ancilla Dei interrogatoriis subjecta tam belle ac dilucide fidem christianam explicavit, ut judex abloqui non posset, sed capite eam damnavit. Duos menses Ven. Ancilla Dei morata est in carceribus ubi illorum incommoda fortiter tulit, ac praesentes verbis et exemplis erigebat et solabatur, absentibus vero epistolam misit christiano spiritu repletam, quae multos ad lacrymas coegit. Tandem die 24 Maii ad locum supplici ducta et, quo erans perrexit, ac vitae suae sacrificium constantissime consummavit, veluti etc.

16.
De Venerabili Maria Kieng

75 Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Ancilla Dei Maria Kieng Coreana nata est anno 1805. Cum rectum spiritum et misericordem animum haberet, charitate erga Deum, suavitate in suos, beneficientia in pauperes commendabatur. Una cum sorore capta fuit a satellitibus, et tormenta fortiter pro Christi religione sustinuit. Post quinque menses captivitatis caput habuit obtruncatum die 24 Maii 1839, veluti etc.

17.
De Venerabili Servo Domini Joanne Baptista Y

76 Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Servus Dei Johannes Baptista Y Coreanus frater Augustini Y (vid. sup. n. 4) natus est anno 1800. Cum vigesimum et octavum aetatis annum ageret una cum fratre religionem christianam amplexus est. Cum ferventissimus esset, cathechistae Pekinum miserunt eum cum legatione, ut religionis negotia tractaret. Bis hoc iter fecit. Hinc baptismate regeneratus sacerdotum administrationem sibi conciliavit, veluti etc.
77 Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Servus Dei ita virtute praestitit, ut Spiritu Sancto repletus a fidelibus putaretur. Ab esu carnium abstinuit, et virginitatem servare constituit. Summo studio martyrium cupiebat, et juxta vota res accidit, nam cum fratre Augustino comprehensus eadem tormenta pari constantia sustinuit. Post sex menses ex quo ille plexus fuit Ven. Dei Famulus ad Portam Occidentalem civitatis capite mulciatus est die 20 Julii mensis anno 1839 veluti etc.

18. 19. 20. 21. 22.
De Venerabilibus Servis Dei Magdalena Y, Magdalena ejus matre, Theresia amita, Barbara Sorore, et Barbara alia.

78 Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Ancilla Dei Magdalena Y Coreana nata est anno 1808 ex patre nobili pagano, et matre christiana, Magdalena nomine. Cum paterfamilias esset catholicae religioni infensissimus, ideo Ven. Serva Dei Magdalena Y una cum matre et amita Theresia, et Barbara sorore cogebatur clam religionis actus exercere. Porro cum Ven. Magdalena ad nubilem aetatem pervenisset, voluit illam pater nuptui tradere ethnico viro77, quod cum nollet Ven. Ancilla Dei constituit virginitatem servare, domo paterna profugit, vestesque suas sanguine respersas in quadam sylva diffundens effecit, ut mortua crederetur, veluti etc.
79 Qualiter veritas fuit et est, quod cum pater Ven. Ancilla Dei post tres menses persensisset filiam adhuc vivere eamque latere, promisit uxori se voluntati filiae non amplius obstiturum si eam reperisset. Hinc illa quae rem sciebat, filiam reduxit, cui pater permisit nedum castitatem servare, sed etiam apud amitam christianam religionem exercere, veluti etc.
80 Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Ancillae Dei Barbara Y Magdalenae soror simili fere periculo castitatis amittendae obnoxia fuit. Namque et ipsam volebat pater in uxorem dare ethnico viro. Sed illa crurium infirmitatem simulans effecit, ut ethnicus sponsus alias nuptias quaereret, veluti etc.
81 Qualiter veritas fuit et est, quod quidam vir Christianus sciens Ven. Barbaram Y religionis causa78 aegritudinem obtendisse, eam in uxorem petit sibique concessam duxit. Verum post biennium moriens viduam reliquit. Postea Ven. Barbara secessit penes amitam Theresiam et Magdalenam79 sororem, quibuscum annos nonnullos in humilitate paupertate aliarumque virtutum exercitio transegit, veluti etc.
82 Qualiter veritas fuit et est, quod anno 1839 Martio mense, cum persecutio adversus fideles insaeviret, simulque in Theresiae domo reperirentur Magdalenae duae, mater et filia, Theresia, Barbara, neque non aliae binae christianae mulieres Martha ac Lucia Kim, nuncium est illis perlatum, satellite invadere Christianorum domos, sex foeminae fortissimae consilium iniverunt ultro se persecutoribus sistere, veluti etc.
83 Qualiter veritas fuit et est, quod sex Ven. Ancillae Dei domo egressae satellites adierunt, seque ipsis vinciendas ac deducendas in carcerem sponte obtulerunt. Cum vero milites tantam animi constantiam non crederent, illae rosaria demostrantes se vere Christianas esse probarunt. Hinc vinculis constrictae in carcerem omnes ductae sunt, veluti etc.
84 Qualiter veritas fuit et est, quod sex Ven. Ancillae Dei ductae coram judice, et interrogatae num veram crederent religionem Christianam, incunctanter affirmarunt. Jussae insuper abdicare religionem, et libros ad eam pertinentes tradere, professae sunt, sese potius mori velle, quam Deum abnegare, veluti etc.
85 Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. sex Ancillae Dei saepe torturam crurium, et verbera sustinuerunt tum in primo, tum in altero tribunali ad quod remissae fuerunt. Pluries protestatae sunt mortem se apostasiae praeferre, et paratas esse pro Christo sanguinem effundere. Proinde omnes capite damnatae sunt, eamque sententiam fortissime subierunt die 20 Julii 1839 Ven. Magdalena Y cum amita Theresia annis nata 53. Deinde die 3 Septembris caput obtruncatum fuit Ven. Barbarae Y, quae annum agebat quadragesimum primum. Demum die 26 Septembris Ven. Magdalena mater idem supplicium pari constantia subivit, veluti etc.
86 Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Ancilla Dei Barbara Y alterius jam laudatae cognata virtute inter puellas praestitit, capta autem Martio mense 1839 cum annum ageret decimum quartum aetatis, tormenta fortiter sustinuit apud tribunal Potseng. Remissa vero ad tribunal Kientsò frustra a Judice tentata est, ut a fide descisceret. Hinc iterum ad primim judicem reducta verbera constanter passa est. In carceribus vero algorem, inediam, morbos ac quali constantia toleravit, donec laqueo praefocata gloriosissimum certamen implevit, veluti etc.

23.
De Ven. Ancilla Dei Martha Kim

87 Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Ancilla Dei Martha Kim orta est 1805 ab ethnicis parentibus in pago secus Urbem Seoul. Cum nupsisset, et dissensiones cum viro haberet, eum clam reliquit, et in urbem Seoul profecta est, ubi cum sene et coeco hariolo vixit, donec notitiam habens religionis christianae eam amplecti constituit, veluti etc.
88 Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Ancilla Dei catholicam fidem amplexa domo magi discessit, ubi laute vivebat, et evangelicam paupertatem sequuta est. Mense Martio 1839 sese dedit satellitibus una cum Ven. Theresia et Magdalena Kim, prout supra relatum fuit (artic. 83 86) ejusdem magnanimae confessionis et gloriosi certaminis particeps fuit quinquies torturam crurium et alios cruciatus pertulit, ac 20 Julii 1839 capitis supplicium sustinuit, veluti etc.

24.
De Ven. Ancilla Dei Lucia Kim

89 Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Ancilla Dei Lucia Kim nata est in rustica villa prope flumen quod alluit urbem Seoul; cito patre orbata educatione paterna pie ad religionem est instituta. Quamvis ingenio et forma insignis esset, tamen Deo virginitatem vovit. Egestatem in qua a patre relicta fuit, fotiter pertulit, hospitioque usa est familiarum christianarum, ut sibi victum compararet, veluti etc.
90 Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Ancilla Dei mense Martio anni 1839 una cum Martha Kim et aliis quatuor mulieribus (vid. sup. art. 83 86) ultro sese obtulit satellitibus, a quibus comprehensa coram judice stetit summa prudentia et fortitudine illius quaestionibus respondens, veluti etc.
91 Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Ancilla Dei nec blanditiis nec minis commoveri potuit, ut christianam religionem ejuraret: tormenta simili constantia pertulit die autem 20 mensis Julii capitali supplicio perempta est mira animi vi usque ad exitum perdurans, veluti etc.

25.
De Ven. Ancilla Dei Anna Kim Vidua

92 Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Ancilla Dei Anna Kim ortum habuit e christianis sed egenis parentibus anno 1788 in urbe Seoul usque ab infantia virtutes exercuit. Cum viro nupsisset, cito vidua relicta est. Dein cum anu matre vixit paupertatis incommoda aequo animo ferens. Quum domum inhabitaret aedibus Augustini et Joannis Baptistae Y propinquam, una cum eorum familia comprehensa fuit. Similia pertulit tormenta, et post mensium quinque captivitatem capite plexa fuit in odium fidei anno 1839, veluti etc.

26.
De Ven. Ancilla Dei Rosa Kim Vidua

93 Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Ancilla Dei Rosa Kim Coreana nata est ab ethnicis parentibus 1783. Cum viro80 nupsisset, ac vidua remansisset notitiam habuit christianae religionis a quibusdam e cognatione sua. Quocirca suam fidem amplexa tota in eo fuit, ut propriam familiam et alienos ad illam converteret, veluti etc.
94 Qualiter veritas fuit et est, quod mense Decembri anno 1838 a satellitibus comprehensa Ven. Ancilla Dei, quae invocatis nominibus Jesu et Mariae, illos jucunde ad carcerem sequuta est. Demonstratis a judice supplicii instrumentis ab eoque jussa religionem abdicare, et christifideles prodere: audacter respondit, se non posse: utrumque enim nefas esse vetitumque a Deo, qui bonos praemiis malosque poenis aeternis afficit, veluti etc.
95 Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Ancilla Dei coram judice professa est, se mori paratam esse potiusquam a veritate descisceret. Cum vero judex dixisset, Rex prohibet hanc religionem Ven. Ancilla Dei reposuit se ad Deum priusquam ad Regem pertinuisse. Diris quaestionibus subjecta perstitit invicta. Idcirco capite damnata, post septem menses captivitatis extremum supplicium obivit die 20 Julii anno 1839 veluti etc.

27.
De Ven. Ancilla Dei Maria Ouen

96 Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Ancilla Dei Maria Ouen in provincia Coreani regni enata anno 1818, in infantia parentibus orba venit in Urbem Seoul, ubi manuum artificio victum sibi comparavit. In adolescentia virtutibus omnibus excelluit, humilitate praesertim, justitia, prudentia et castitate, quam Deo devovit, ita ut ceteris admirationi atque exemplo esset, veluti etc.
97 Qualiter veritas fuit et est, quod Martio mense anno 1839 a satellitibus comprehensa fuit, manibusque devinctis in carcerem adducta, deinde ad judicem. Jussa religionem abnegare respondit «Deum adoro, salvare animam volo: hoc mihi certum est consilium: si moriendum fuerit, moriar. Sed prae omnibus mihi est salus animae, quam Deum derelinquens perderem» veluti etc.
98 Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Ancilla Dei crurum torturam et scipionis verbera constanter sustinuit usque ad luxationem ossium et sanguinis effusionem. Invicta tamen permansit. Translata ad Tribunal Kientsò nec blanditiis nec suppliciis (quae iterum subiit) commota fuit. Demum capite damnata aequali semper fortitudine supplicium extremum passa est die 20 Julii anni 1839, veluti etc.

28.
De Ven. Servo Dei Joanne Pak

99 Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Servus Dei Joannes Pak Coreanus natus est anno 1799. Post biennium occisus est pater ejus ab ethnicis in odium fidei. Sutoris artem exercuit et uxorem duxit, qua cum pie vixit. Sed anno 1839 una cum illa comprehensus fuit et ad judicem adductus veluti etc.
100 Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Servus Dei a judice rogatus «quaenam esse ejus professio? Resposuit, se Christianum esse, et sutoris artificium exercere. Rogatus iterum, num parentes haberet, respondit, matrem sibi paulo ante mortuam esse, patrem vero anno 1801 capitis supplicium subiisse ob ipsam causam81, ex qua ille coram judice modo sistebat, veluti etc.
101 Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Servus Dei jussus parere regi qui Christianam religionem vetabat, respondit «Obediendum a se esse Deo magis quam regi-Jussus82 fideles prodere denegavit. Jussus demum religionem abdicare si vellet vivere respondit, sibi cordi esse religionem prae vita ipsa, veluti etc. 
102 Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Servus Dei quadraginta tabulae ictus sustinuit ita ut crura frangerentur, nec tamen flecti potuit. Tum crurium torturam pari constantia pertulit. Translatus ad secundum tribunal alia supplicia sustinuit invictus. Demum capite damnatus forti animo mortem obivit die 3 Septembris 1839, veluti etc.

29.
De Ven. Serva Dei Maria Pak

103 Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Ancilla Dei Maria Pak Coreana honesto genere nata anno 1785. Soror Ven. Luciae Pak, de qua superius actum fuit (vid. art. 70 et seq.) similis passionis particeps fuit et similem constantiam in tormentis praestitit. Demum capitali supplicio affecta est die 3 Septembris 1839, veluti etc.

30.
De Ven Servo Dei Paulo Ting

104 Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Servus Dei Paulus Ting nobilissimo genere natus est anno 1794 ex Augustino patre, qui cum Karolo filio majore necatus fuit in odium fidei anno 1801. Hinc Ven. Servus Dei una cum matre in provinciam migrare coactus Christiana pietate excelluit. Ut afflictis rebus Coreanae Ecclesiae subveniret sese addixit familiae interpetris regii, qui in Sinas identidem proficiscebatur. Hac ratione saepe potuit adire Pekinensem Antistitem, eumque enixe rogavit, ut Sacerdotes in Coream mitteret, veluti etc.
105 Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Dei Famulus videns conatus suos in irritum cedere, unus enim Sacerdos, qui e Sinis missus fuerat ante obierat quam in Coream perveniret litteras dedit una cum aliis cathechistis ad Summum Pontificem, ut sibi Pastorem mitteret ac voti compos factus est. Hinc inter primos enituit, atque ita Vicario Apostolico probatus fuit, ut studiis confectis latinarum litteram et theologiae, jam in eo esset, ut ad sacerdotis dignitatem promoveretur veluti etc.
106 Qualiter veritas fuit et est, quod anno 1839 ingruens persecutio promotionem Ven. Pauli impedivit. Expectans ille, fore ut comprehenderetur Christianae religionis apologiam composuit, quam exhiberet judici, si forte caperetur. Reapse comprehesus, proditoris cujusdam opera, die 16 Julii una cum matre Caecilia et Sorore Elisabeth ac vinculis constrictus ad judicem perductus fuit, qui illi exprobavit, quod regni leges violaret vetitam religionem exercens aliosque docens veluti etc.
107 Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Servus Dei christianae religionis veritatem et dignitatem coram judice professus est, Christianum se esse iterum iterumque declaravit, apologiam suam judici exhibuit, qui ea pulchra dixit; recte ac rationabiliter83 eum scripsisse, sed cum rex vetaret, obediendum esse, eamque abnegandam. At Paulus rursus affirmavit se christianum esse, et usquem ad mortem futurum, veluti etc.
108 Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Servus Dei exquisitissimis suppliciis affectus fuit, ossium luxatione, crurium tortura, verberibus, baculo triangulari ac reste qua ad instar serrae carnes lacerantur. Inter tot cruciatus miram oris jucunditatem praesetulit84. Jussus patefacere ubi Missionarii laterent, constanter tacuit. Satellitum voluntati permissus nova subiit tormenta atque alia rursus cum ad tribunal Kempou remissus fuit. Demum capite damnatus laetus ad supplicii locum perrexit, ubi exitu gloriosissimo plenam meritis vitam consumavit die 22 Septembris anno 1839, veluti etc.

31.
De Ven. Servo Dei Augustino Liou

109 Qualiter veritas fuit et est, quod V. Servus Dei Augustinus Liou natus est ex illustri genere in Urbe Seoul anno 1790. Acri praeditus ingenio ac scientiae cupidissimus studia coluit multa cum laude ac veritatem in libris ac responsis doctorum sedulo inquirebat; ast ad eam se nondum pervenisse sentiebat. Videns olim forte domi conscriptas paginas glutine adhaerentes cuidam mobili inter suppellectilem, quarum pars divellebatur, sustulit ac legit «De veritatibus Domini Caeli». Tum plura folia evulsit, quibus multa adscripta erant ad Christianam fidem pertinentia. Hinc cupiditas in eo orta est christianos inveniendi, et cum unum reperisset, qui libros sibi de religione tractantes commodaret, veritatem ejus agnovit, ac desiderio, quo tamdiu tenebatur, satisfactum esse sibi praesensit, veluti etc.
110 Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Servus Dei Christianam religionem amplexus, evectus est ad dignitatem regii interpretis. Quam nactus occasionem ut in Sinas proficisceretur, cum Vicario Apostolico est collocatus, et baptismum recepit. Hic religionis negotia tractabat, et ad suos reversus consiliis et exemplis fideles confortabat. In familia vero filium tantum imitatorem habuit; uxorem namque et filias in superstitione obstinatas nactus est sibi adversas, imo carni et sanguini resistere debuit, ne illis cederet quae ejus conversioni obsistebant, veluti etc.
111 Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Servus Dei Julio mense anni 1839 a militibus comprehensus fuit et in carcerem ductus. Tum fratres aliique cognati ad eum venerunt orantes ut sibi et familia parceret. Ast ille graviter ostendit se Deum semel cognitum abnegare non posse, imo hortatus est ut se imitarentur, quo facto bonorum et dignitatis jacturam non essent verituri. Judex ipse illi suadebat, ut a vera fide descisceret, et familiae pericula demonstrabat. At ille flecti nescius dignitatem fidei Judici explicabat, et Missionariorum virtutes laboresque ostendebat. «Quis ergo (rogavit judex) in regnum eos introduxit» «Ego», respondit Ven. Servus Dei. Jussus Missionarios prodere aliosque fideles, constanter tacuit. Torturam et cruciatus omnigenos sustinuit intrepidus. Tandem die 22 Septembris 1839 carnificis gladio est absumptus nimium fortitudinis exemplum usque ad extremum perhibens, veluti etc.

32.
De Ven. Servo Dei Carolo Tchao

112. Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Servus Dei Carolus Tchao ab ethnicis parentibus natus est anno 1794 in oppido Koi iang coreanae provinciae Kang-ouen. Cum in infantia orphanus parentibus superstes fuisset, et fortunae bonis careret famulatui sese addixit. Venerabilis Augustinus Liou, quocum in Sinas profectus ejus suasionibus christianae religioni nomen dedit, ac Pekini baptismum recepit, veluti etc.
113. Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Servus Dei zelo fidei propagandae permotus ethnicos quosdam ad eam convertit operamque dedit, ut Missionarii in Coream ingrederentur. Ineunte autem anno 1839 Pekino revertens vidit in somnis Christum Dominum una cum Sanctis Petro et Paulo Apostolis, atque ab eo auduvit haec verba «hoc ipso anno tibi concedam ut ad gloriam nominis mei sanguinem effundas». Cum nulla adhuc persecutio aestuaret, quando in Sinas profectus erat Ven. Servus Dei vanum illud somnium putavit, sed cum bis eamdem visionem habuisset; et in Coream reversus flagrare persecutionem cognovit. Coeleste monitum se habuisse deprehendit, fervorem auxit, seque ad martyrium comparavit, veluti etc.
114. Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Servus Dei ut capturae periculum vitaret domo discessit. At cum vidisset familiam suam comprehendi ultro se obtulit satellitibus et captus est. Quoniam vero res Missionariorum in illius domo repertae fuerant rogatus ut illos proderet recusavit, Deum enim dixit vetare nequis proximo suo noceat. Instante judice et obtendente auctoritatem Regis et praefectorum Ven. Servus Dei reposuit, supra Regem et praefectos Deum esse, cujus voluntas praeprimis servanda est, veluti etc.
115. Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Servus Dei acerbissimos cruciatus passus fuit inflexis cruribus brachiisque luxatis. Tum suspensus verberibus caesus fuit. Quater supplicia renovata sunt. Contorta illi brachia et crura, reste dilacerata caro, ossa triangulari baculo confricata. Ille immotus perstitit, jussusque manifestare latebras Missionariorum renuit constantissime. Demum ad regium tribunal ductus postquam ter subiisset regulae supplicium capite damnatus fuit, veluti etc.
116. Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Servus Dei undecim quaestionibus subjectus, et omnigenis affectus cruciatibus tantam constantiam praesetulit, ut nihil sentire videretur. Mirati judices et satellites ajebant, lapideum aut ligneum, non carneum illi corpus esse. Cum ad supplicium duceretur custodem rogavit ut familiae renunciaret «se in caelum ire, illosque monere ut animum illius sequendi haberent». Ore jocundo ac renidente caput dedit carnifici, qui illud gladio proscidit die 26 Septembris 1839 veluti etc.

33.
De ven. Servo Dei Sebastiano Nam

117. Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Servus Dei Sebastianus Nam Coreanus ex illustri familia natus anno 1779 in persecutione quae saevit anno 1801, una cum patre captus et in exilium missus fuit. At cum nondum baptizatus esset, et religionis res parum calleret fere pagano more vivebat; pater enim paulo post exilium decesserat. Gravi autem correptus morbo ad bonam frugem rediit, veritates fidei curavit edoceri, baptismum recepit, ac valetudinem recuperavit, veluti etc.
118. Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Servus Dei ex eo tempore vitam egit integram atque exemplarem. Ac exilio revocatus dedit operam, ut Missionarii in regnum introirent, eosque domi hospitio excepit. At flagrante persecutione anno 1839 denunciatus fuit, comprehensus una cum uxore et in carcerem ductus coram judice sistere debuit, veluti etc.
119. Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Servus Dei jussus Christianos patefacere, libros ad religionem pertinentes tradere Deumque abnegare, constanter renuit et cruciatus sustinuit. Translatus ad tribunal Kientso et Kempou alios cruciatus pertulit, demum capite fuit damnatus, veluti etc.
120. Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Servus Dei cum iturus esset ad supplicii locum commentariensem rogavit ut uxori renunciaret «se desiderasse eadem die una cum illa mori; at cum Deus aliter disponeret, se illam praecedere, atque expectare in Paradiso». Hinc laetus ad mortem perrexit, quam carnificis gladio fortiter subivit, veluti etc.

34.
De Ven. Servo Dei Ignatio Kim

121. Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Servus Dei Ignatius Kim Coreanus natus est anno 1795, et a patre ad virtutem jam inde ab infantia institutus. Cum ad ethnicos magistratus denunciatus esset, et acerbissima subiisset tormenta fidem ejuravit; sed lapsum hunc nobili reparatione emendavit. Monitus enim a sociis ut ad judicem rediret, et apostasiam retractaret, crimen suum flevit amare, et ad judicem reversus christianam religionem confessus est. Tres quaestiones fortiter obivit, ac die 26 Septembris capite plexus fuit anno 1839, veluti etc.

35.
De Ven. Ancilla Dei Julitta Kim

122. Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Ancilla Dei Julitta Kim Coreana a Christianis parentibus nata est anno 1783. Cum ad nubilem pervenisset aetatem, eamque vellent parentes nuptui dare, Ven. Ancilla Dei virginitatis servandae85 studiosa crines sibi evulsit; sed frustra, non enim ideo parentes a proposito recesserunt. Hinc secreto aufugit, et alibi sibi hospitium quaesivit. Cum autem videret, se religionem exercere non posse, penes Christianum venit, ubi manuum artificio tenues opes congessit, demum emit, ibique summa austeritate et pietate degebat, veluti etc.
123. Qualiter veritas fuit et est, quod Venerabilis Ancilla Dei denunciata a proditore, capta et in carcerem deducta fuit. Imperante judice, ut Deum abnegaret, Christianos proderet, et locum revelaret ubi libri ad religionem pertinentes laterent, respondit «se diligere Deum, nec posse abnegare, crimen sibi esse denunciare Christianos, fore enim ut morti traderentur; libros demum in dicere non posse, namque ethnici eos comburerent» Coram duobus tribunalibus sistere coacta blanditias aeque ac tormenta omnigena magno animo contempsit. Demum capitali supplicio damnata et absumpta fuit die 26 Septembris 1839, veluti etc. 

36.
De Ven. Ancilla Dei Agatha Tsen

124. Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Ancilla Dei Agatha Tsen Coreana ortum habuit ab ethnicis parentibus anno 1789. Cum forma et ingenio praestaret in aula regia recepta fuit. Ibi verae religionis notitiam habuit eamque amplexa est. Cum porro neque ibi, neque apud parentes christianam vitam agere posset hospitium apud christianos quaesivit, et in egestate libenter vixit. Morbis probata patientia eos toleravit; studio fìdei propagandae incensa ethnicos plures ad eam convertit, veluti etc.
125 Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Ancilla Dei una cum Ven. Lucia Pak (vid. sup. art. 72) a satellitibus capta fuit, quos domi comiter excepit. Coram judice sistit, et rogata cur improbam religionem sequeretur? Respondit Deum esse creatorem et conservatorem omnium, qui virtutem praemiis, vitia poenis afficit, ideo nihil male mereri eos qui Illum colunt, veluti etc.
126. Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Ancilla Dei tum in primo, tum in secundo tribunali tentata est ut a fide descisceret, sed incassum, quinquies crurium torturam sustinuit fortissime. Insuper frater ethnicis Venerabilis Servae Dei timens ne sororis condemnatio sibi jacturam honorum afferret, conatus est illam ad apostasiam perducere. Cum vidit se id frustra tentare voluit eam necare veneno, quod absumptum Ven. Ancilla Dei statim rejicit. Dein impius ille satellitum praefectum rogavit, eam tam dire caedere verberibus ut expiraret: hinc horribiles cruciatus pertulit Agatha, quin tamen mereretur, veluti etc.
127. Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Ancilla Dei videns fraterna fraude id tentari, ut naturali morte in carceribus moreretur supplex cum lacrimis precata est Deum, ut sibi martyrii corona daretur. Igitur capite damnata post sex menses captivitatis extremum supplicium
obivit die 26 Septembris anno 1839, veluti etc.

37.
De Ven. Ancilla Dei Magdalena Pak

128. Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Ancilla Dei Magdalena Pak Coreana ab ethnicis parentibus nata est anno 1795. Post mariti mortem cum socru vixit, a qua religionem christiana edocta fuit. Ad fidem conversa patientia, justitia, charitate aliisque virtutibus excelluit. Cum persecutio flagraret, aliique ex familia aufugerunt, sola ipsa, domi custos, permansit, veluti etc.
129. Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Ancilla Dei a satellitibus comprehensa, vincta, et in carcerem deducta est. Jussa a judice ejurare religionem, prodere suos aliosque christianos, adjectis verberum minis, resposuit nequire se denegare Deum, ignorare autem ubi sui essent, et Christianos non nosse. Saepe torturam subiit invicta. Remissa dein ad tribunal Kientsò judex illi pollicitus est libertatem, si fidem abdicaret. At illa contestata est se pro Deo suo mori paratam esse, et inanes esse judicis conatus, veluti etc.
130. Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Ancilla Dei postquam ter supplicium regulae constanter passa esset, capite damnata fuit, at nonnisi post septem menses sententia executioni data est, die nimirum 26 Septembris anni 1839, veluti etc.

38.
De Ven. Ancilla Dei Perpetua Hong Vidua

131. Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Ancilla Dei Perpetua Hong orta est ex ethinicis parentibus anno 1803 in Suburbiis civitatis Seoul. Cito parentibus orphana ab avia recepta fuit, et pagano viro in uxorem data. Post viri mortem veram fidem agnovit et amplexa est. Hinc ejus familia relicta (ubi religionem exercere nequibat) apud Christianos hospitium quaesivit, seque virtutibus colendis dedit, veluti etc.
132. Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Ancilla Dei flagrante persecutione anni 1839 comprehensa et in vincula conjecta fuit, in quibus morbis afflicta est. Blanditias, minas et tormenta judex adhibuit ut eam ad apostasiam induceret, sed irrito conatu. Tandem carnificum voluntati dimisit illam, adeoque suspensa tam diris verberibus caesa fuit, ut inter ea constanter tolerata animam exhalaret, veluti etc.

39-40.
De Venerabilibus Ancillis Dei Columba et Agnete Kim Sororibus

133. Qualiter veritas fuit et est, quod in Vico prope Urbem Seoul ab ethnicis divitibusque parentibus ortae sunt Venerabiles Ancillae Dei Columba anno 1813 et Agnes Kim anno 1814. Cum pater earum sibi mortem conscivisset, mater cum suis sex filiis Christianam religionem amplexa est. Post ejus obitum Venerabiles sorores virginitatem Deo voverunt, ac pie cum fratre vixerunt veluti etc.
134. Qualiter veritas fuit et est, quod mense Maii anni 1839 Venerabiles Sorores comprehensae sunt, et catenis devinctae. Venerabilis autem Columba Kim licet natura timida esset, miram tamen fortitudinem animi coram judice praesetulit. Veritatem divinae revelationis confessa, et a Judice rogata cur a nuptiis abstineret, puritatem corporis animique Deo gratam esse respondit. Instante judice, ut fidem abnegaret, Christianos proderet, et locum revelaret ubi laterent libri de sacris agentes, professa est audacter se nihil hujusmodi facturam, veluti etc.
135. Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Columba torturam erurium et baculi verbera sustinuit et urgente judice quod si parere nollet, sub verberibus expiraret, respondit: «facias quod vis, numquam tamen hisce jussis obtemperabo» Hinc in carcerem remissa fuit, veluti etc.
136 Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Ancillae Dei Columba et Agnes, arbitrio satellitum in carceribus suspensae et vestibus exutae contumeliis ac verberibus effectae sunt. Tunc satellites candenti ferro Columbae corpus duodecim vulneribus confixerunt. Puellarum constantia carnifices fatigavit, veluti etc.
137. Qualiter veritas fuit et est, quod Judex Venerabilem Columbam iterum expoliari jussit, et in carcerem latronum conjici. Cum illi vim inferre Ven. Virgini conarentur, tanta ei divinitus vis indita est, ut sola se potuerit adversus sexdecim viros intactam tueri, veluti etc.
138. Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Columba post quinque dies ex quo supplicia passa fuerat sana atque integra sic est reperta, ut stuperent ethnici et magicis artibus id tribuerent, proinde hariolus arcessitur, qui ut in cantationem auferret acu grandiori pluribus locis corpus Venerabilis Servae Dei transfixit, veluti etc.
139. Qualiter veritas fuit et est, quod Venerabiles Sorores ad alterum tribunal deductae veritatem Christianae fidei iterum sunt testatae. Dein Venerabilis Columba judici dixit, se mori paratam esse, si leges juberent, at nullam esse legem, quae contumelias pudori illatas (quales in primo tribunali passa fuerat) permitteret. Miratus judex puellae castitatem jussit puniri eos qui ignominiam illi irrogaverunt, veluti etc.
140. Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Agnes Kim postquam menses quatuor multa tolerasset, caput obtruncatum habuit die 3 Septembris 1839. Venerabilis Columba vero post quinque menses captivitatis et molestias morborum quas inibi passa fuerat simili supplicio enecata est mirabile exemplum castitatis et fortitudinis relinquens veluti etc.

41.
De Ven. Servo Dei Petro Tshoi

141. Qualiter veritas fuit et est, quod Venerabilis Servus Dei Petrus Tshoi ex illustri genere ortum duxit anno 1786 in urbe Seoul, cum in adolescentia neminem haberet qui sui curam gereret negligenter vixit. At ingruente peste anno 1820 ad bonam frugem conversus baptismum recepit, edoceri curavit, ac religiosissime vixit. Poenitentia autem ductus anteactae vitae martyrium optabat ut crimina sua expiaret. Dein aestuante persecutione fervorem auxit, seque martyrio parabat, veluti etc.
142. Qualiter veritas fuit et est, quod exeunte mense Junio anni 1839 Venerabilis Servus Dei a militibus captus, coram judice adductus et ab eo incusatus quod improbam Christianorum doctrinam sequeretur, bonam eam esse respondit, in qua ipse Deum coleret et Illi serviret. Jussus illam abnegare renuit. Septies torturam crurium aliaque tormenta sustinuit, baculi verbera et centum quinquaginta tabulae ictus pertulit, sed invictus perstitit, veluti etc.
143. Qualiter veritas fuit et est, quod Venerabilis Servus Dei deductus ad tribunal Kientsò tribus interrogatoriis et solitis cruciatibus subjectus fuit, demum capite damnatus laetus ad supplicium surrexit; at prius haec renunciari curavit uxori, et filiae «Ut se non elugerent, sed laudes et gratias Deo persolverent, se enim sperare fore ut paulo post in locum triumphi eum sequerentur» Caput illi abcissum fuit die 29 Decembris anni 1839, veluti etc.

42.
De Ven. Ancilla Dei Barbara Tso Uxore Venerabilis Sebastiani Nam

144. Qualiter veritas fuit et est, quod Venerabilis Ancilla Dei Barbara Tso nobili genere nata anno 1781 cum decimum sextum aetatis annum attigisset, nupsit Ven. Sebastiano Nam, qui in persecutione anni 1801 in exilium pulsus fuit: ideo Venerabilis Ancilla Dei in fratris domum recessit. Cum vero maritus ab exilio reversus esset, in Urbem Seoul cum eo commigravit. Dein operam cum ipso dedit, ut Missionarii in Coream introducerentur, quos tamquam divinitus missos domi execepit, et obsequii famulatu coluit, veluti etc.
145. Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Ancilla Dei martyrii cupida, ad illud se, pietatis exercitio, comparabat. Capta Junio mense anni 1839 ad judicem adducta est. Edicente illo, optandum sibi esse inter mortem et apostasiam, respondit, se jam deliberasse mori potius millies, quam crimen patrare. Quinquies torturam in tribunali sustinuit, centum octuaginta baculi ictus passa est, alia tormenta carnifices addiderunt, inter quae permansit invicta, veluti etc.
146. Qualiter veritas fuit et est, quod Ven. Ancilla Dei capite damnata fuit; quod nuncium cum sociae illius lugentes afferrent, ipsa eas leni alloquio solata est. Moram facientibus iis qui ipsam ad supplicium ducturi essent placide obdormivit. Expergefacta vero laeto animo ad mortem perrexit, quam carnificis gladio obivit die 29 Decembris anno 1839, veluti etc.